
Wijziging Openstellingsbesluit POP3 Uitvoering LEADER 2021 

  

Gedeputeerde Staten van Drenthe; 

  

gelet op artikel 1.3 en hoofdstuk 3, paragraaf 3 van de Verordening subsidies Plattelandsontwikkelings- 

programma 2014-2022 (Verordening POP3-subsidies provincie Drenthe), hierna te noemen de Verorde- 

ning; 

  

overwegende dat het huidige budget niet toereikend is voor het honoreren van de positief beoordeelde 

aanvragen; 

  

  

BESLUITEN: 

  
het Openstellingsbesluit POP3 Uitvoering LEADER 2021, zoals vastgesteld bij hun besluit van 25 maart 

2021, kenmerk 5.2/2021000473, Provinciaal Blad 2226 van 2021, als volgt te wijzigen. 

  

Artikel 2, lid 1, komt te luiden: 

  

Het subsidieplafond voor de projecten die vallen onder de Lokale Ontwikkelingsstrategie (LOS) Zuidoost- 

Drenthe als volgt vast te stellen. 

  

II I Openstellingsperiode 

€ 400.000, -- € 463.000, -- Subsidieplafond 

€ 150.000,-- € 228.250-- Provinciale middelen 

€ 50.000,-- € 3.250,-- Gemeentelijke middelen 

€ 200.000,-- € 231.500,-- Europese middelen 

  

De gemeentelijke bijdragen worden volgens een vaste verdeelsleutel verleend door de gemeenten Aa 

en Hunze, Borger-Odoorn, Coevorden en Emmen. 

  

  

Dit besluit treedt in werking op de dag na publicatie in het Provinciaal Blad. 

  

  

Gedeputeerde Staten voornoemd, 

  

mevrouw drs. J. Klijnsma, voorzitter 

W.F. Brenkman MSc, secretaris 

  

  

Assen, 15 juni 2021 

Kenmerk 24/4.6/2021001086 

  

  

  

Uitgegeven: 17 juni 2021 

  

  

Nr. 4702 

PROVINCIAAL BLAD 17 juni 

2021 

Officiële uitgave van de provincie Drenthe 

Provinciaal blad 2021 nr. 4702 17 juni 2021 1 


